Arabes, 26, 29.
 Araxis fluvius, 29.
 Artarchus cum exercitu Turcorum pro Michaelē contra
 Joannem Casarem, 81.
 Assyrii, 26.
 Athos mons, 155.
 Atzula, 119.
 Azala mons, 54.

B

Babylon, 26, 30.
 Basilaces in Botaniatem bellum gerens, a quo vincatur,
 9. Capitur, 58. Frustratus speratis præmiis murmurat,
 104. Mittitur ad capiendum Bryennium, 109. Fœdus cum
 fratre Bryennii initum frangit, sed victus reconciliatur,
 109. Noctu in Alexium movet, 149. Vacua Alexii castra
 intrat, 151. Fugit Alexio sequente, 154. Obsessus deditionem
 abnōit, 155. Vincitur Alexio deditur, 155. Excæcatus
 ad Champinam fontem, 156. Ejus milites ex Alexii
 castris prodeuntes fugati et capti, 154.
 Basilacius, quem errore commiserit, 57.
 Basilicus Curtices Manuelem Basilacis patrualem capit,
 154.

Belli Romanorum in Turcos principium, 50.

Berthosa, 148.

Bithyia, 35, 43, 118.

Borila excæcat Bryennium captum, 147.

Bosporus, 26.

Botaniates in imp. Michaelē ingratus, 5. Illius rebel-
 lio, 5. Illius ministri frustra delinire conantur Alexium, 8.
 Cur Alexius ei et ejus ministris invisus, 9. De eruendis
 oculis Alexio cogitat, 9. Bellis eum difficilibus præficiat
 ut perdat, 9. Jus Alexii ad imperium agnoscit, 12. Rebel-
 lat, 147. Turcorum insidias vitat, 119. A quibusnam
 imperator acclamatur, 120. Turcos pecunia corrumpit,
 120. In palatium admittitur, 125. Quid suadeat ei Cæsar,
 126. Parantem sibi populi benevolentiam studet, 128. In
 eum movet Bryennius, 129. Quam jucundus ei fuerit capti
 Bryennii nuntius, 146.

Boulerum, 148.

Bryennius bellum gerens in Botaniatem, a quo vincatur,
 9. Cladem Basilacii primus discit, 37. A Turcis
 circumventus vulneratur, 40. Phalanx servat licet
 vulneratur, 40. Slavos domat, 102. Malevola in eum
 obtreactiones, 103. Ejus frater speratis præmiis frustra-
 tus murmurat, 104. Sicarius illi submissus deprehenditur,
 105. Ejus frater in rebellionem conatur implicare Alexium,
 108. Quis in ejus partes transeat, 108. Quis ad eum capi-
 endum mittatur, 109. Insignia imperii recusat, 110.
 Trajanopolitani eum proclamant imperatorem, 113. Tau-
 dem purpuram sumit, et recta ad templum Deiparæ vadit,
 115.

Byzantini prius in Bryennium propensi alienantur ab
 illo, 114. Joannes Curopalata ab eo versus Constantinopolim
 missus, 114. Scythas fuget et mox cum illis pacem
 componit, 117. In Botaniatem movet, 129. Ad se lega-
 tionem stans in acie audit, 151. Quid legatorum verbis
 respondeat, 155. In Alexium movet, et quis ordo illius
 exercitus, 155. Ejus generositas in Turcos, 141. Fugit
 Turcis instantibus, 142. A Turcis capitur, 144. Illius
 frater et filius Adrianopolim salvi redeunt, 144. Illius
 laudes, 145. A Borila excæcatur, 147. Imperator eum
 consolatur et bonis auget, 148.